

LISTA DE PRECIOS

LOTE IV

Moneda de acuerdo a la Sub Clausula 15 de las IAO

Fecha: 20 OCTUBRE 2010
LPI BID-DGII-04-2010
Alternativa No: N/A

Pagina No 1 de 1

1	2	3	4	5	6	7	8		
Numero de parte	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total CIP Por Articulo	Precio por articulo por concepto de transporte interno y otros servicios requerido en el pais del comprador	Precio Total	
	LOTE1								
1 (SYA16K16PXR)	UPS SYMETRA LK 16KVA	EU	21 Dias laborables luego firma Contratt	1	\$12,770.00	\$12,770.00	Incluido	\$12,770.00	
2 (WUPGONSITEFW-SY-16)	(1 Year) Next Business Day On-site Service Factory Warr UPGR	EU	21 Dias laborables luego firma Contratt	2	\$361.00	\$722.00	Incluido	\$722.00	
3 (WONSITENBD-SY-16)	1 YEAR NEXT BUSINESS DAY ON SITE SERVICE-START -UP (instalacion)	EU	21 Dias laborables luego firma Contratt	1	\$788.00	\$788.00	Incluido	\$788.00	
4 (WSRTUPSx8-SY-16)		EU	21 Dias laborables luego firma Contratt	1	\$655.00	\$655.00	Incluido	\$655.00	
(Precios NO INCLUYEN ITBIS)							PRECIO TOTAL US\$		\$14,935.00

Firma del Licitante:  George L. Brache

Nombre del Licitante: SINERGIT S.A.

20 DE OCTUBRE 2010



**LISTA DE PRECIOS
LOTE II**

Fecha: 20 OCTUBRE 2010
LPI BID-DGII-04-2010
Alternativa No: N/A
Pagina No. 1 de 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Numero de articulo No. de Parte	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total CIP Por Articulo	Precio por articulo por concepto de transporte interno u. otros servicios	Precio Total
	LOTE1							
1 (PJD6211)	ViewSonic PJD6211 - DLP projector - 2500 ANSI lumens - XGA (1024 x 768) - 4:3	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	5	\$1,453.00	\$7,265.00	Incluido	\$7,265.00
2(WMK-005)	ViewSonic WMK-005 - Mounting kit (ceiling mount) for projector - ceiling mountable	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	5	\$0.00	\$0.00	Incluido	\$0.00
3(85321)	Da-Lite Contour Electrol - Projection screen (motorized) - 1.1 - Matte White	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	5	\$0.00	\$0.00	Incluido	\$0.00
Serv-inst	Servicios de Instalacion Proyectores	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	5	\$40.00	\$200.00	Incluido	\$200.00
PRECIO TOTAL US\$								\$7,465.00

(Precios NO INCLUYEN ITBIS)



Firma del Licitante: George L. Brache

Nombre del Licitante: SINERGIT S.A. 20 DE OCTUBRE 2010

LISTA DE PRECIOS

Fecha: 20 OCTUBRE 2010
 LPI BID-DGII-04-2010
 Alternativa No: N/A
 Pagina No: 1 de 1

Monedas de acuerdo a las subclausula de las IAO

1	2	3	4	5	6	7	8
Numero de articulo No. de Parte	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total CIP Por Articulo	Precio por articulo por concepto de
	LOTE1						Precio Total
1 (AU248AV)	HP Compaq 8000 USDT C2D 2.93GHZ/4GB/160GB/DVDRW/W7PRO 64bit 1024 / 60 Hz - 250 cd/m2 - 1000:1 - 5 ms - 0.264 mm VGA	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	30	\$988.04	\$29,641.20	Incluido
2 (EM886AA#ABA)	HP Integrated Work Center Stand - Monitor/desktop stand - carbonite	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	30	\$0.00	\$0.00	Incluido
3 (GN783AT)	HP 6550B CI5/2.40 15.6 4GB 320GB DVDR W7P	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	30	\$0.00	\$0.00	Incluido
4 (WL572AV)	HP Basic Notebook Case - Notebook carrying case - 15.4"	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	91	\$1,177.97	\$107,195.27	Incluido
5 (AJ078AA)	PAD Printing Service (Logo de la DGII en chasis de la Portatil)	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	91	\$0.00	\$0.00	Incluido
6 (ZG416AV)	HP Standard Asset Tagging Service	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	91	\$0.00	\$0.00	Incluido
7 (AY111AV)	HP LaserJet M4345x MFP - Multifunction (fax / copier	EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	91	\$0.00	\$0.00	Incluido
8 (CB426A)		EU	21 Dias laborables luego firma Contrat	2	\$3,659.20	\$7,318.40	Incluido
PRECIO TOTAL US\$						\$144,154.87	

(Precios NO INCLUYEN ITBIS)



Firma del Licitante: George L. Brache

Nombre del Licitante: SINERGIT S.A. 20 DE OCTUBRE 2010